
アイ・ソネックス

ナーセントメディカルスワロー 24-2159-
00 アイ・ソネックス 500X250X105

 ¥9,075(税込み)

商品説明

●耐熱性に優れたメディカル仕様のポジショニング
クッション。●低反発性の特殊ウレタンフォームを
採⽤。じんわりと柔らかく変形し、広い⾯積でしっ

かり体圧を分散します。●本体・カバー共に100℃
の熱湯消毒ができますので、感染症など万⼀のとき

も安⼼です。

商品スペック

●カラー：オレンジ
●製品サイズ：W250×D500×H105mm
●材質：中⾝=低反発性特殊ウレタンフォーム、カバ
ー=ポリエステル100％（防⽔）
●取り扱い：洗濯○（中⾝のみ⼿洗い）、熱湯消毒・
オゾン消毒○
●個装⼊数：1個

500X250X105
4560232691453
24-2159-00
00114209
薬機法対象外
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医療総合カタログ 2023-2024 P.1247 

医療総合カタログ 2022-2023(旧号) P.1106
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希望⼩売価格 :

メーカー品番 :
JANコード :
カタログコード :
マツヨシコード :
薬事分類 :
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